Государственное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 411 «Гармония»

с углубленным изучением английского языка
Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года № 218

Об организации работы школьного
спортивного клуба «Гармония»
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Минспорта России и Минпросвещения России
от 25.11.2019 № 970/636 «Об утверждении межотраслевой программы школьного
спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Гармония» с 01 сентября 2025
года.

2. Утвердить Совет школьного спортивного клуба в составе:

Председатель Софьина Юлина Олеговна, педагог-организатор;
Члены Совета Бондаренко Ирина Владимировна, педагог

дополнительного образования
Богомолова Юлия Викторовна, педагог дополнительного
образования
Ефимова Дарья Андреевна, педагог дополнительного
образования
Москаленко Василий Николаевич, представитель совета
отцов (по согласованию)
Удодов Сергей Юрьевич, начальник сектора физической
культуры и спорта администрации Петродворцового
района Санкт-Петербурга (по согласованию)
Коломоец Артём, обучающийся ЮБ класса
Тарасов Виталий, обучающийся ЮБ класса

3. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Гармония» ГБОУ школы
№ 411 «Гармония» Петродворцового района Санкт-Петербурга на 2025-2026
учебный год.

4. Утвердить расписание занятий
учебный год.

•Л‘3 •. ! -

Директор W/i '

объединений ШСК «Гармония» на 2025-2026

•, - -Sofl

И-В. Носаева

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 411 "ГАРМОНИЯ" С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа